
 

 

 
 

INFORMATIKOS IR RYŠIŲ DEPARTAMENTO 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGYBIŲ, PRIEŠ SKIRIANT Į KURIAS PATEIKIAMAS RAŠYTINIS 

PRAŠYMAS LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI 

PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE SKIRIAMĄ ASMENĮ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO  

 

2022 m. sausio 14 d. Nr. 5V-1 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 

5 dalimi ir siekdamas užtikrinti korupcijos prevenciją Informatikos ir ryšių departamente prie 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos: 

1. T v i r t i n u  Pareigybių, prieš skiriant į kurias pateikiamas rašytinis prašymas Lietuvos 

Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją apie skiriamą asmenį, sąrašą (toliau – 

Sąrašas) (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas taip pat taikomas laikinai skiriant asmenį į Sąrašo 1–2 

punktuose nurodytas pareigybes, kai nėra paskirto nuolat šias pareigas einančio asmens. 

3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 2016 m. liepos 1 d. įsakymą Nr. 5V-36 „Dėl 

Pareigybių, prieš skiriant į kurias pateikiamas rašytinis prašymas Lietuvos Respublikos specialiųjų 

tyrimų tarnybai pateikti informaciją apie skiriamą asmenį, sąrašo patvirtinimo“ su visais pakeitimais. 

4. Į p a r e i g o j u  Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos (toliau – departamentas) Valdymo organizavimo skyrių paskelbti šį įsakymą 

departamento interneto svetainėje.  

 

 

Direktorius                  Tomas Stankevičius 

 


